2020年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名 代表取締役社長

兼 Ｃ Ｅ Ｏ

渡 邊  大 知

（コード番号：5704  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役兼ＣＦＯ 篠 﨑  史 郎

（ TEL. 045-477-5751）

業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社ＪＭＣ（以下、「当社」という。）は、2020年２月 13日に公表致しました 2020年 12月期（2020年

１月１日～2020年12月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせ致しま

す。

記

１．2020年 12月期 通期業績予想数値の修正（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,927

百万円

205

百万円

194

百万円

128

円 銭

24.23

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（参考）前期実績

（2019年 12月期）
2,809 265 264 164 31.22

２．修正の理由

世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大により、日本を含む世界経済に対する、先行き不透明感が急

速に拡大しており、景気減速の可能性が高まっております。

当社におきましても、全事業において顧客の営業活動（来社・訪問）自粛や試作・開発スケジュールの

延期等が影響し、受注状況は刻々と厳しさを増しており、新型コロナウイルス感染症の拡大の終息状況を

見通せないことから、2020年 12月期の業績予想を合理的に算出することが困難となっております。

従いまして、2020年２月 13日に公表いたしました 2020年 12月期の業績予想は、いったん取下げ、未

定とさせていただきます。今後、業績予想の算定が可能となった時点で速やかに情報開示する予定であり

ます。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上